
Projektas 

Nr. TSP-198 

2022-08-19 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE „ATVIROS EKOSISTEMOS 

ATSISKAITYMAMS NEGRYNAISIAIS PINIGAIS BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VALGYKLOSE KŪRIMAS“ PARTNERIO TEISĖMIS 

 

2022 m. rugpjūčio      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos Finansų  ministro 2022 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 1K-

268 patvirtintos Tvarių viešųjų finansų plėtros programos pažangos priemonės Nr. 04-001-08-05-02 

„Didinti (gerinti) mokestinių prievolių vykdymą“ aprašu, pagal finansuojamas veiklas: atsiskaitymo 

negrynaisiais pinigais infrastruktūros diegimas ir (arba) atnaujinimas bendrojo ugdymo įstaigose, 

mokinių aprūpinimas elektroniniais mokinio pažymėjimais su veikiančia mokėjimo funkcija, Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti, kad Kazlų Rūdos savivaldybės administracija dalyvautų projekte „Atviros 

ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ 

partnerio teisėmis. 

2. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus reikiamus 

dokumentus, susijusius su dalyvavimu projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais 

pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas)  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                            Mantas Varaška 

 

 



 

      

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE „ATVIROS EKOSISTEMOS 

ATSISKAITYMAMS NEGRYNAISIAIS PINIGAIS BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VALGYKLOSE KŪRIMAS“ PARTNERIO TEISĖMIS 

 

2022-08-18 

Kazlų Rūda 

 

1.Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos Finansų  ministro 2022 

m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 1K-268 patvirtintos Tvarių viešųjų finansų plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 04-001-08-05-02 „Didinti (gerinti) mokestinių prievolių vykdymą“ aprašu, pagal 

finansuojamas veiklas: atsiskaitymo negrynaisiais pinigais infrastruktūros diegimas ir (arba) 

atnaujinimas bendrojo ugdymo įstaigose, mokinių aprūpinimas elektroniniais mokinio pažymėjimais 

su veikiančia mokėjimo funkcija.  

Dalyvavimo projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo 

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ tikslas – Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklose įdiegti 

atsiskaitymo negrynaisiais pinigais infrastruktūrą bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose bei aprūpinti 

mokinius elektroniniais mokinių pažymėjimais su veikiančia mokėjimo funkcija (elektroninės 

piniginės sistema) bei papildomomis funkcijomis: elektroninis transporto bilietas, įėjimo į mokyklą 

kontrolė ir pan. Kitos rekomenduojamos funkcinės galimybės: nemokamo maitinimo apskaita, 

neformaliojo švietimo apskaita, biblioteka.  

2. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta.  

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nenumatyta. 

4. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šio sprendimo įgyvendinimui papildomų savivaldybės biudžeto lėšų skirti nereikės. Su 

projekto įgyvendinimu, susijusios tinkamos finansuoti išlaidos, dengiamos 100 proc., savivaldybės 

indėlis nėra prašomas. 

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja  

  

 

 

Ina Živatkauskienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

I. Živatkauskienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. ina.zivatkauskiene@kazluruda.lt       


